CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5F6DW-5WYUX-XQ1MD-WCH3Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5F6DW-5WYUX-XQ1MD-WCH3Y

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM ENSINO
COM O USO DE SIMULADOR DIDÁTICO DE CÃO COM 24 HORAS DE VIDA – RELATO DE EXPERIÊNCIA"
de autoria de KARLA BEATRYZ PEIXOTO DIAS,  ANDRÉ LUIZ BAPTISTA GALVÃO recebeu menção
honrosa no IV Congresso Nacional de Especialidades Veterinárias realizado nos dias 17 a 20 de março
de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 31 de maio de 2025.

	MENÇÃO HONROSA